
采购清单

采购单位 榆林市广播电视中心 备案函号 ZCSP-榆林市-2025-00653

项目名称 榆林市广播电视中心绥德、横山调频发射系统更新货物采购项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,019,700.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
调频广播
发射机

调频广播
发射机及
相关连接
辅件

1,019,700
.00

1 批
1,019,700

.00

技术规格：双激励器配
置、工作效率高、无用
发射小、电源可靠性
高、人机界面友好、保
护功能齐全、防尘性能
好、防雷效果好。 服
务要求：项目施工工艺
必须符合广电行业相关
要求，线路走向整洁美
观、强弱电分离、标签
清晰明了，产品质保三
年，质保期内发射技术
故障要求24内必须处
理， 验收要求：所供
设备必须与合同拟定品
牌、型号相符，每部设
备必要有相应的出厂检
验、合格证书、产品说
明书等，设备安装调试
后的技术指标必须符合
广电行业标准参数，并
要提供相应的项目验收
技术资料，设备安装前
后对比图，，

2

3

4

5


	采购清单

